
2023年 7月吉日 

 

  お客様各位 

 

株式会社 タナカ化学研究所 

東京都文京区本郷 4-12-16 

TEL 03－3816－0451 

FAX 03－3811－0839 

 

 

夏季休業日のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、下記の通り弊社の夏季休業日を御案内させていただきます。 

 

 

記 

 

８月１１日（金）～８月１６日（水） 

 

 

      最終出荷日：８月８日（火）午前中まで 

      出荷開始日：８月１７日（木）とさせていただきます。 

 ８月１７日（木）より通常通り営業致しますので、宜しく御願い申し上げます。 

 

    尚、休業日前後は、荷物の取扱量増加により通常より日数が掛かることが予想されます。 

誠に勝手ながらお早目の御注文をお願い致します。 

 

    ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


